СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ЧЕВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

	РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2024 г					                                          № 47

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

Об информации депутата Новак Е.В. о проделанной работе
на избирательном участке

	Заслушав информацию депутата Новак Е.В. о проделанной работе на избирательном участке (д. Целинное),

Совет Краснооктябрьского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Информацию депутата Новак Е.В. о проделанной работе на избирательном участке принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
Краснооктябрьского сельского поселения                                  А.К. Жумагулов

Глава Краснооктябрьского сельского
поселения Черлакского муниципального района 	      С.А. Сахно
Омской области

ИНФОРМАЦИЯ
о работе депутата Совета Краснооктябрьского сельского поселения
Новак Е.В. о работе на избирательном участке

	Являюсь депутатом на данном избирательном участке первый созыв. Являюсь членом постоянно действующих комиссий Совета по экономической, финансовой и бюджетной политики и комиссии по регламенту, законности, правопорядку и вопросам депутатской
	Мой избирательный участок – жители деревни Целинное. Регулярно, каждый день с 14-00 до 16-00 веду прием граждан по личным вопросам в здании магазина. Стараюсь по мере возможности, помогать в решении вопросов, возникающих у граждан моего избирательного участка. В случае необходимости обращаюсь за помощью в администрацию поселения, непосредственно к главе администрации, в Совет депутатов сельского поселения, в выше стоящие организации.
Продолжаю заниматься вопросом газификации д. Целинное, а также установкой на территории деревни вышки сотовой связи. Неоднократно мною оказывалась помощь в благоустройстве села (решались вопросы по перебоям в водоснабжении д. Целинное, порывам на колонках, восстановлению уличного освящения по ул. Школьная, организация и проведение новогодних праздников).
Регулярно участвовала в субботниках, участвовала в проведении митинга, посвященного «Дню Победы», организовала совместно с детьми и старостой деревни Пасько В.В. велопробег, поздравляла выпускников, первоклассников и юбиляров, занималась сбором гуманитарной помощи для участников СВО. В зимний период производила очистку автобусных остановок от снега. Контролировала опашку деревни в пожароопасный период, покос травы в местах общего пользования и вдоль автомобильных дорог местного значения. Продолжаю вести строгий контроль за состоянием спортивного инвентаря и его выдачей детям. Решались вопросы бродячих собак в зимний и весенний период, вопросы по уличному освещению, постоянный контроль и замена перегоревших лампочек. Осуществлялся контроль за обработчиками. Проводилась работ, совместно с мужчинами деревни, по отогреву перемерзшего глубинного водопровода. Совместно со специалистом по работе с молодежью Калюжной Н.А. осуществляю работу с неблагополучными семьями.
	Считаю, что нужно все возникшие проблемы решать совместно с руководителями предприятий, администрацией поселения, депутатами Совета сельского поселения. При необходимости обращаться в районный Совет депутатов.

СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ЧЕВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

От

2

0

декабря

202

4

г

№

47

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

Об информации депутата

Новак Е

.В.

о проделанной работе

н

а

избирательном участке

Заслушав информацию депутата

Новак Е.В.

о проделанной работе на

избирательном участке (

д. Целинное

),

Совет Краснооктябрьского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Информацию депутата

Новак Е.В

.

о проделанной работе на

избирательном участке принять к сведению.

Предсе

датель Совета

Краснооктябрьского сельского поселения

А.К. Жумагулов

Глава Краснооктябрьского сельского

поселения Черлакского

муниципального района

С.А. Сахно

Омской области

СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    (ЧЕВЕРТЫЙ СОЗЫВ)       РЕШЕНИЕ         От  2 0   декабря   202 4   г                                                      №  47     с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область     Об информации депутата  Новак Е .В.   о проделанной работе    н а   избирательном участке       Заслушав информацию депутата  Новак Е.В.   о проделанной работе на  избирательном участке ( д. Целинное ),         Совет Краснооктябрьского сельского поселения, РЕШИЛ:     1. Информацию депутата  Новак Е.В .   о проделанной работе на  избирательном участке принять к сведению.         Предсе датель Совета   Краснооктябрьского сельского поселения                                    А.К. Жумагулов       Глава Краснооктябрьского сельского   поселения Черлакского   муниципального района           С.А. Сахно   Омской области